Отдел образования администрации Магдагачинского района

Муниципальное общеобразовательное казенное учреждение

Чалганская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От 22.04. 2022г.                              с. Чалганы                                         № 23-ОД

Об утверждении отчета по самообследованию

МОКУ Чалганской ООШ по результатам

2020-2021 учебного года

В соответствии п. 13 ч. 3 ст. 28, п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», на основании решения Педагогического совета

(протокол от 11.04.2020 №2), в целях обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности школы за 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчет о результатах самообследования МОКу Чалганской

ООШ за 2020-2021 учебный год по показателям деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию.

2. Заместителю директора по УВР  Тетюхиной И.А разместить отчет на

сайте МОКУ Чалганской ООШ в срок до 20.04.2020 года.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОКУ Чалганской ООШ:                                             Т.А Кузнецова